Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

Rua  José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 1128
C.N.P.J.: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 04/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 01/2024

ALDO MANSANO FERNANDES, Prefeito Municipal de Arco

Íris, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que me são

conferidas, DECIDO.

RATIFICAR a Adjudicação e Homologação da contratação da

Dupla Sertaneja “MATOGROSSO E MATHIAS”, através da empresa B4

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.796.451/0001-

80, pelo valor de R$ 212.500,00, no dia 22/03/2024, apresentação no

27º Aniversário da Cidade.

Arco-Íris/SP, 14 de fevereiro de 2024.

ALDO MANSANO FERNANDES

Prefeito Municipal

mailto:pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br